АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 марта 2017 г.   №   12

307022, Курская область, с.2-Засеймье

Об утверждении Реестра

внештатных пожарных   инструкторов

2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

В соответствии с постановлением  Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 23 марта 2017 года № 56 «О введении и организации деятельности внештатных инструкторов», распоряжением  Администрации  Курской  области  от  18 августа 2006 года  № 190-р  «Об  утверждении  Методических  рекомендаций  по  ведению  и  организации  деятельности  внештатных  пожарных  инструкторов»:

1. Утвердить прилагаемый Реестр внештатных пожарных   инструкторов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

                                                 В.Г.Звягинцева

  Утвержден

 распоряжением Главы

2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

 от 23.03.2017 г. № 12

Реестр внештатных пожарных   инструкторов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района

№ п/п
Ф.И.О.
Основной документ, удостоверяющий личность  гражданина  РФ
Место жительства
Дата в  основание  регистрации в Реестре
Дата исключения из реестра
Ф.И.О.  лица ответственного за  ведение реестра

1
Журавлев Сергей Николаевич
паспорт
с. Сейм,

ул. Полевая, 25

89513206919
Постановление

№ 56 от 23.03.2017 г.

Несветаева Лариса Николаевна

2
Шабанов

Иван

Николаевич
паспорт
д. Борзенково

ул. Садовая,85

89606797763
Постановление

№ 56 от 23.03.2017 г.

Несветаева Лариса Николаевна

3
Мотина Надежда Алексеевна
паспорт
с. Гущино,

ул. Молодежная,5

89517620376
Постановление

№ 56 от 23.03.2017 г.

Несветаева Лариса Николаевна